ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Bombinhas

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o Edital de Chamamento nº 01/2018-FAMAB

OBJETO: Chamamento público para recepção e seleção de propostas técnicas

de Organização da Sociedade Civil, visando o estabelecimento de parceria

visando a realização de Projeto de Monitoramento Marinho Costeiro

Embarcado, pelo período de 12 meses, conforme especificações e

quantitativos descritos no presente Edital e seus Anexos.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ ÁS 18h00min do dia 20/12/2018

O edital na integra e todos os seus anexos estão à disposição no departamento

de Compras e Licitações da PMB, ou através do site

www.bombinhas.sc.gov.br.

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551, das

12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao Departamento de

Compras e Licitações, ou através do email: compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 20 de novembro de 2018.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração

http://www.bombinhas.sc.gov.br/
mailto:compras@bombinhas.sc.gov.br